



شرکت: آتیه داده پرداز	سرمایه ثبت شده: 750,000
نماد: ابردار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۴۷۶,۲۷۴	۶۴۰,۳۷۶	(۲۶)	برداختنی‌های تجاری	۴۲۷,۱۴۶	۴۴۳,۶۵۶	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶۱۱,۵۳۴	۴۷۰,۹۷۴	۳۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۳۳,۶۶۳	۴۳,۰۵۳	(۴۵)
دریافتنی‌های تجاری	۴۱۵,۵۱۲	۳۴۵,۷۳۳	۲۰	مالیات پرداختنی	۳۱,۶۶۰	۱۰,۸۹۵	۹۹
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۳۶,۲۶۳	۷۵,۸۵۱	۸۰	سود سهام پرداختنی	۱۱,۱۸۰	۱۲,۳۳۳	(۹)
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱۰۳,۹۵۷	۷۳,۵۹۹	۴۱	ذخایر	۴۰۰	۶۵۱	(۳۹)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۲۳,۵۴۰	۱,۶۰۶,۵۳۳	۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۴۹۴,۰۴۹	۵۱۰,۵۷۸	(۲)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱,۱۸۷	۳۱,۱۸۷	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷۴۷	۷۴۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۱۳,۵۱۴	۲۱۷,۲۸۳	(۲)	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۰	۳,۸۱۱	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۳,۸۱۱	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳۵,۴۴۸	۲۳۹,۲۱۷	(۲)	جمع بدهی‌ها	۴۹۴,۰۴۹	۵۱۴,۳۸۹	(۴)
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶۸,۸۶۶	۶۸,۸۶۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۳۰	۵۱۳,۴۸۵	۶۶۶,۰۷۳	سود (زیان) انباشته			
۱۲	۱,۳۳۱,۳۵۱	۱,۴۸۴,۹۳۹	جمع حقوق صاحبان سهام			
۷	۱,۸۴۵,۷۴۰	۱,۹۷۸,۹۸۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷	۱,۸۴۵,۷۴۰	۱,۹۷۸,۹۸۸
جمع دارایی‌ها						

### صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۴۳۵,۱۶۳	۳۳۹,۲۳۴	۲۵	۱,۵۴۹,۸۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۳,۷۹۱)	(۲۶۱,۰۵۸)	۲۴	(۱,۳۸۸,۹۱۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۱,۳۷۲	۸۸,۱۷۶	۲۶	۲۶۰,۹۵۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۱۰۴)	(۱۰,۷۷۰)	۴۰	(۵۸,۵۷۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۹۶,۲۶۸	۷۷,۴۰۶	۲۴	۲۰۲,۳۸۶
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۸,۹۸۰	۴۳,۱۳۷	۸۷	۱۹۳,۰۵۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۵,۲۴۸	۱۱۹,۵۴۳	۴۷	۳۹۵,۴۴۲
مالیات بر درآمد	(۳۱,۶۶۰)	(۱۵,۴۸۱)	۴۰	(۱۸,۱۳۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۳,۵۸۸	۱۰۴,۰۵۲	۴۸	۳۷۷,۳۱۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۵۳,۵۸۸	۱۰۴,۰۵۲	۴۸	۳۷۷,۳۱۵
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۹۹	۸۳	۱۹	۳۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۰۵	۵۶	۸۸	۳۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۰۴	۱۳۹	۴۷	۵۰۳
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
سود (زیان) خالص	۱۵۳,۵۸۸	۱۰۴,۰۵۲	۴۸	۳۷۷,۳۱۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵۱۳,۴۸۵	۶۱۴,۰۳۶	(۱۷)	۶۱۴,۰۳۶
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

۶۱۴,۰۳۶	(۱۷)	۶۱۴,۰۳۶	۵۱۲,۴۸۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۱۰,۰۰۰)	--	.	.	سود سهام مصوب
(۳۵۰,۰۰۰)	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۵۴,۰۳۶	(۱۷)	۶۱۴,۰۳۶	۵۱۲,۴۸۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۵۳۱,۳۵۱	(۷)	۷۱۸,۰۸۸	۶۶۶,۰۷۳	سود قابل تخصیص
(۱۸,۸۶۴)	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۵۱۲,۴۸۵	(۷)	۷۱۸,۰۸۸	۶۶۶,۰۷۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۰۳	۴۷	۱۳۹	۲۰۵	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۷۵۰,۰۰۰	.	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی دوره منتهی به 1397/03/31 حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(90,355)	(63,288)	43	220,753
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(90,355)	(63,288)	43	220,753
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	4,598	0	--	8,005
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	18,328	43,404	(58)	129,266
سود سهام پرداختی	(1,143)	(211)	442	(202,569)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	21,783	43,193	(50)	(65,298)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,895)	0	--	(59,332)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(128)	(510)	(75)	(5,099)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(3)



منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	فرار داد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹									
- (۱,۱۱۷,۶۳۸)	۱,۳۱۷,۴۹۷	(۳۳۳,۷۹۱)	۴۳۵,۱۶۳	۱۱۱,۳۷۲	(۳۳۳,۷۹۱)	۴۳۵,۱۶۳	۲۶۰,۹۵۸	(۱,۲۸۸,۹۱۵)	۱,۵۴۹,۸۷۳	-	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱				فروش و درآمد حاصل از ارائه خدمات
(۱,۱۱۷,۶۳۸)	۱,۳۱۷,۴۹۷	(۳۳۳,۷۹۱)	۴۳۵,۱۶۳	۱۱۱,۳۷۲	(۳۳۳,۷۹۱)	۴۳۵,۱۶۳	۲۶۰,۹۵۸	(۱,۲۸۸,۹۱۵)	۱,۵۴۹,۸۷۳									جمع

مبالغ به میلیون ریال

### بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	شرح
۳۱۲,۲۱۶	۱,۲۴۱,۶۹۷	مواد مستقیم مصرفی
۹,۰۲۵	۲۷,۲۳۸	دستمزد مستقیم تولید
۲,۵۵۰	۱۹,۸۸۰	سربار تولید
۳۳۳,۷۹۱	۱,۲۸۸,۹۱۵	جمع
۰	۰	هزینه جذب نشده در تولید
۰	۰	انتقال به حساب داراییهای ثابت
۳۳۳,۷۹۱	۱,۲۸۸,۹۱۵	جمع هزینه های تولید
۰	۰	خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت
۳۳۳,۷۹۱	۱,۲۸۸,۹۱۵	بهای تمام شده کالای تولید شده
۰	۰	خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده
۳۳۳,۷۹۱	۱,۲۸۸,۹۱۵	بهای تمام شده کالای فروش رفته
۰	۰	بهای تمام شده خدمات ارائه شده
۳۳۳,۷۹۱	۱,۲۸۸,۹۱۵	جمع بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به شرح پیوست
---------------------------------	--------------

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت			
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت			

### توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۱۶,۸۹۰	۷,۸۲۸	۲۵,۶۲۲	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۱۱,۶۱۷	۳,۰۳۴	۱۴,۶۰۲	۱۳,۵۹۵	۱,۸۷۳	۱۳,۵۰۷	هزینه استهلاک
۵,۵۵۵	۲,۲۳۲	۷,۰۹۷	۲,۴۹۷	۱۶۷	۲,۳۹۷	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۲,۱۰۷	۳,۰۲۰	۱۱,۳۵۱	۴,۰۳۲	۵۱۰	۳,۹۷۶	سایر هزینه ها
۳۶,۱۶۹	۱۵,۱۰۴	۵۸,۵۷۲	۲۰,۱۱۴	۲,۵۵۰	۱۹,۸۸۰	جمع

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ هزینه حقوق و دستمزد یا توجه به افزایش حقوق مصوب اداره کار محاسبه و در هزینه های اداری فروش و عمومی برآوردی لحاظ گردیده است سایر اقلام هزینه اداری عمومی و فروش با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال قبل (بعضاً بدون افزایش یا درصدی کمتر از ۱۰ درصد) در بهای تمام شده برآوردی لحاظ شده است.

#### وضعیت ارزی

۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**سایر درآمدهای عملیاتی**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

**سایر هزینه های عملیاتی**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

**جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات
			ارزی			میلغ ارزی		
			معاذل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۰	۰	۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی							۰	
هزینه مالی دوره							۰	

مبالغ به میلیون ریال

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به شرح یادداشت‌های همراه صورتهای مالی
---------------------------------	---------------------------------------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه**

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

**وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر**

تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			سال مالی	نام شرکت	
	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده			درصد مالکیت
	۰	۱۴,۶۶۴		۶۴۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۴,۶۶۴	کمتر	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	آسان پرداخت پرشین
	۰	۱,۹۱۴		۵۶۲	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۸,۵۷۴		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	داده پردازی ایران
	۰	۱۴,۵۳۹		۲,۲۵۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۲۰,۹۶۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	گروه صنعتی پاکشو
	۰	۲۸,۵۴۳		۲,۲۳۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۲۶,۴۱۵		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به پرداخت ملت
	۶۰,۶۵۳	۵۵۱,۸۷۴		۴۹,۷۱۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۴۰۰,۳۵۲		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
	۱۲۹,۲۶۶	۱۸,۳۱۱
	۶۳,۷۹۰	۶۰,۶۶۹
جمع	۱۹۳,۰۵۶	۷۸,۹۸۰

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
	۰	۰
جمع	۰	۰

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۱۲,۴۸۵	۲۱۰,۰۰۰	۳۷۷,۳۱۵	۲۲۵,۰۰۰	۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	کسب درآمد از طریق راهکارهای پرداخت موبایلی
---------------------------------	--

#### سایر توضیحات با اهمیت

-
---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغفوضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»